REQUERIMENTO Nº
(Do sr. Júlio Delgado)

Requer  o  desarquivamento  da
PEC  246/2000,  nos  termos  do
art.  105,  parágrafo  único,  do
Regimento Interno.

Senhor Presidente,

Nos  termos do artigo 105,  parágrafo  único,  do Regimento
Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  requeiro  a  Vossa  Excelência  o
desarquivamento da Proposta de Emenda Constitucional nº 246/2000,
de  minha  autoria,  que  “altera  o  inciso  I  do  art.  56  da  Constituição
Federal”.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Brasília,          de                        de 2007

JÚLIO DELGADO
Deputado Federal

*
9
1
F
0
E
C
0
9
0
0
*

  9
1F

0E
C

09
00